
 

 

 

 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 7  DEL  30/07/2024 

 
 

Oggetto: SETTORE SOCIALE, CULTURA, TURISMO - CONFERMA ATTRIBUZIONE 
INCARICO DIRIGENZIALE AL DOTT. RAOUL G.L. CALDARELLI  

 
 
PREMESSO che  a seguito delle recenti elezioni amministrative per il rinnovo del Sindaco e del 
Consiglio comunale, il cui ballottaggio si è tenuto il 23 e 24 giugno 2024, ha assunto la carica di 
Sindaco il Sig.Vittorio Fiorucci, giusto verbale di proclamazione n. 309620 del 25.06.2024 
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto del 2000  n. 267 ed in particolare: 
 

- 

decreto, dallo Statuto e dai Regolamenti vigenti entro 45 giorni 
entro i termini di scadenza del precedente incarico; 

-  
-  

 
VISTO il 

 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Com Revisione 

 Approvazione nuova macrostruttura e provvedimenti conseguenti
la quale è stato approvato il vigente assetto organizzativo del Comune di Gubbio, con decorrenza 

01.05.2020; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale del Settore Affari Generali ed Istituzionali n. 105 del 

Concorso per 
titoli ed esami per la copertura del posto di Dirigente del Settore Amministrativo e Finanziario

indeterminato con la qualifica di Dirigente del Settore Amministrativo e Finanziario; 
 
Visto il Decreto sind
organizzativo del Comune di Gubbio, nonché di approvazione della nuova macrostruttura e della 

aoul G. L. 
 

 

dirigenziale già attribuito con  decreto sindacale n. 03 del 03.01.2019 ed stato conferito il nuovo 
incarico di Dirigente del Settore Sociale, Cultura, Turismo al Dr. Raoul G.L. Caldarelli, a far data  



 

 

 

 

requisiti professionali e 
acquisite nel corso della carriera professionale, necessarie ad assolvere le funzioni tipiche del ruolo; 
 
VISTO il curriculum del Dott. Raoul Giuseppe Luigi Caldarelli; 
 
PRESO ATTO  
 
RITENUTO opportuno assicurare la continuità ed il regolare funzionamento degli uffici e dei 

 del Settore Sociale, 
Cultura, Turismo al Dott. Raoul G.L. Caldarelli fino al termine del mandato amministrativo del 
Sindaco in quanto in possess
per lo svolgimento delle funzioni attribuite; 
 
RITENUTO altresì opportuno confermare al Dirigente incaricato il trattamento economico 
fondamentale e accessorio in godimento; 
 
SENTITO nel merito il Segretario Generale del Comune di Gubbio, Dott. Marco Angeloni; 
 
CONSIDERATO che nello sviluppo delle attività, in ordine agli obiettivi assegnati annualmente 
sulla base degli strumenti di programmazione vigenti, il Dirigente dovrà tradurre le singole 

direttive impartite dal Sindaco e dagli Assessori di riferimento; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale, ed in particolare gli artt. 50 e 51; 
VIS  Parte Generale; 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi  Sistema della Dirigenza; 
 

DECRETA 
 
1.  Cultura, Turismo, 

come già precedentemente assegnato, giusto ultimo decreto sindacale n. 12 del 29.04.2020, al 
Dott. Raoul Giuseppe Luigi Caldarelli senza soluzione di continuità, e con durata pari al 
mandato amministrativo del Sindaco. 

2. Di dare atto che il presente incarico potrà essere revocato o modificato, oltre che nei casi 
previsti dalle vigenti disposizioni normative e contrattuali, anche in caso di approvazione di 

 

3. Di stabilire che verranno acquisite le dichiarazio

sensi del D. Lgs. n. 39/2013. 

 

DISPONE 
 

Che il presente decreto: 



 

 

 

 

 
- sia notificato al Dirigente interessato; 

- sia pubb -line e nel sito web del Comune di Gubbio; 

- 
per opportuna conoscenza, agli Assessori, al Presidente del Consiglio Comunale, al Segretario 
Generale ed alla RSU aziendale. 

 
 
 
 
 

 IL IL SINDACO 
 Vittorio Fiorucci / InfoCert S.p.A. 
  

Documento sottoscritto con firma digitale 

 


